
 

 
 

Vyloučení odpovědnosti: Výrobek je určený k použití zdravým aktivním dospělým, který má 

obecné povědomí o masážní technice. Důležité: každá osoba se zdravotními problémy se musí 

poradit se svým lékařem před použitím jakéhokoliv masážního prostředku. Všechny 

informace, včetně názorů a doporučení, obsažené v dokumentaci přiložené k výrobku, na 

nálepkách nebo na webových stránkách jsou pouze pro vzdělávací a informační účely. Nelze 

tyto informace používat k diagnostikování nebo léčbě zdravotních problémů nebo 

onemocnění bez konzultace s kvalifikovaným zdravotnickým profesionálem. Poraďte se 

prosím se svým poskytovatelem zdravotních služeb o jakýchkoliv otázkách či nejasnostech, 

které můžete ohledně vašeho zdravotního stavu mít. Muscle Ballers Ltd.i dodavatelů jeho 

výrobků vylučují jakoukoliv odpovědnost za jakékoliv a všechny vedlejší účinky nebo 

důsledky používání nebo nesprávného používání výrobků Muscle Ballers Ltd. Poraďte se 

prosím se svým lékařem, pokud terapeutická masáž může být kontraindikována. Muscle 

Ballers Ltd. nenese žádnou odpovědnost za finanční ztrátu, ztrátu zisku nebo přímé či nepřímé 

škody, včetně ztrát či škody vzniklých fyzickým poraněním uživatele bez ohledu na užívání 

v souladu s návodem přiloženým k výrobku, a to bez jakékoliv výjimky.  


